
令和 5 年７月２日 
 
保護者各位 
 

日本航空高等学校雄飛会 
雄飛会会長 五 味 武 士 
学校法人日本航空学園 
理 事 長 梅 澤 重 雄 

 
 

全国大会出場支援について（お願い） 
 
梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。平

素は本校の教育に際しまして、ご理解ご協力を賜り感謝いたしております。 
 さて、本年も各クラブの活躍は目覚ましく、インターハイへも８団体１５個人が出場を決
めております。 
 しかしながら、本年度の大会は北海道を会場としており、２００人余りが移動するとなる
と、膨大な費用が掛かることは明らかです。山梨県代表として持てる力を十分に発揮できる
よう、物心両面において支援したいと考え、関係の皆様に募金をお願いしているところです。 
 保護者の皆様には、何かと出費が嵩む折り誠に恐縮に存じますが、趣旨をご理解いただき
ご協力賜りますよう謹んでお願い申し上げます 
 
募金金額 
一口 一万円 
 
募金方法 

学校法人 日本航空学園 寄付金申し込みサイト 
https://donation.jaa.ac.jp/application.html 

 
 

https://donation.jaa.ac.jp/application.html

